RABS K EToHE (EX1D

TUH & v BT % F2022-2023 4 2 4% X 8 #2088 & KA R IGTE  (JY2022-10-8) - #7712

FATE A

L
71 %
HF
K
GG

A

L
3
gl
Pt
G

A

AL
il
B
A IR

A4

AL
Bk
i
I
A IR

ANl

8
il
HEiZ
H IR

A5l

s
B3
S
LA
Vg
A IR

A\l

k=3
LS
EHE
ER
GG

A\l

S
A
i
AR

A F]

AL
HB
N

Bk

A\l

1.1

LS
%5

R ABL 2T EAERIMENEIS, REHF3L;
GEHER BN, BIEE 4 B E A AT BF
EEZ R W EHREILEAM M, TREHTEL)

0-3

1.2

LEa
%5

AT ARH ZeEF LRSS . (FURGHEH
BUHPEERARNE, TRELRLS)

0-3

2.1

A

BAT A2 AR BT R RS TH BN &, 8T
ANEREF RFEA LA MRS, FRHE—
EER0.50, HFE3L. (ARHFEAZEZNT
B AR P (e [ X 2 38 2 4 B B AR I o 0 B
R AR F A R TR %) HEARR
BEEFEEARNRETEE P EmE R FAE,
TRESFS. D

0-3

0.5

2.2

A

4 3¢ Ok B8 4 A4 T H R B RO B = K
DLE MRS B34, IR 4 E N T B A 31l o 0
(o 50 5 %0 AV B B B o 0 3 5 32 3
R R AT AR ECS) G RNRIRE R
U E BT AT, TRETES, )

0-3

2.3

A

B ALHRBFEEF AR, FTLL. FEAMHA
RAWEIRB Ny, mER20. (JRHEZEEHE
17 B 28 L)

0-2

A

e A 20195 £ A A KDL H, B EEIL, B
w25

R RBHR R3S (B R ASRE. $hlsh Rk
SREHA M ECANE, FRERRETLTAL. )

0-2

A

AR S TUE MBS R KR, BE. B
HASHR A, THEEFRRENL, £HTRIEF20
a. A ffmBEmly, EEME AL,

0-20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

5.1

A

EHAATEHERZERF AR, #BHEIOA (&) LLE
B, "B#HLSL, FRIVIAIIL, mEhib; (F
HREFINEARBEPAEFHE N, TRETES. D

0-5

5.2

A

RUERSTATMEARER TRERTIRMAULZ LA
REIBEAR2S, mEd4s. (FRERFAEARLE
PAEH A, TRETRS. )

0-4

5.3

A

RHANATERSHEREE (REFF+ZZR/E L
Ax&E1EH1E) , FR|E-AR1S, KB/
(FWMBEEERN, ARUEEWATFIERTE LT
P ECANE, FWATHIU AKX FE LN EEAT ALK —
o (AFRHARBEEANER R RAFLHFERE S
o7 e — B AR TR M ECALTE) [ BEUNLEL.

0-5

6.1

A

FFHRAR: RELFPERAGTEHRE., #HE. £4
ERW L, LRE, ZFRE S0, RE5S.

0-5

6.2

A

R 18 A

. W

FEMAEN . T, REEERTE LT

&
BS54

0-5

1/10




6.3 |#A

AR T EHAFE. AEE, THRERE, UAMNZ
& XH. AREFHEEE UKL E B RS 7 RI9%
EM. RERS. REGRAEHAERTEETS,

R E50

0-5

7 |BA

ATEFRERFNEER 6, REBATABRS L
A1 BREACE. Bom R AR 2464690 B B ] DL BB BT
EHERMANMTENGEME, THEE, AXMEFE
REUTHERENITS: ERBEAXLTEHENARS
EEAEFE AR EEREN, HHEE, EERSR
e A ¥ TR (3,5]; B /5 A HLAGBIE B AR FT

®.OAZM—, EERSRERA—HH(1,3; ERE
RANMEERZ, €FRA5RERARZEH0,1]

0-5

it

0-70

64

47

54

62

64

55

48.5

37

40

R (B4) .

2/10




RABS KB ToHE (£X2)

TH 4 #BH A% E2022-20234F FE WX #E R X B R T EREFXETE (JY2022-10-8) - #RTH2

FAME A

AL
HE
HF
A
A R

A

AL
B
B
Fetr
IR

N

AL
e
B
& IR

A F]

AL
Tk
i
I
A IR
NE|

e
ol
#iZ
H IR

A5l

L
28]
i
A
%
A IR

Al

k=3
&
EAE
ER
A IR

Al

#
a4

AR

A F]

L
8
wE
#ik
A IR

i\l

1.1

ES
%15

i AR R B R A UGER A3, BB RS
GE# A BN, R+ BRI TEF
FEER2MBENRELEE MM, TRENTES)

0-3

1.2

LEa
%5

AT ARH Z e AP LRSS, (FURHHEH
BUHPEERARNE, TRELRLD)

0-3

2.1

A

BAT A2 AR B R RS TH WBRNB = &, 37
NEERBEF RFEA LA MR8, FRHE—
EEF05S, ZF/3L. (ARUEAZEZNT
B AR e (e [ X 38 2 4 B B AR I o 0 B
REEH A FA R TELA FOF) HEHRK
#HFEPEEARNRETE G EPER T HLE,
TRETRS. )

0-3

0.5

2.2

A

4 1 Ak B A TR O DR R B RO BB = R
DLE R RS 8330 . R E T H Rl e
(o [ 50 208 22 3 8 B4 o 0 o 2 8 35 31
FE Al T EAN RS BAE RS R
LR BAE, FEERES, )

0-3

2.3

A

B ALHRBFEEF AR, FTLTL. FEARMA
REANEIRR N, mER20. (JURHEZEEHE
{7 B 1 2 1 0D

0-2

HA

AT A H20194 R AE ROLLEN, EMEE1S, &
BE2

RARBBRAFS (EFD ALRE. $HRELHR
SREHEMECALE, TRESRETLTEL. )

0-2

A

AR S TR BTN R AR, BE. A
HASHR A, TERFRRENL, £HTRIEF20
a. A ffmBEmly, EEME AL,

0-20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

5.1

A

FEHAATE ERLERE AR, REIOA (&) BLE
B, "B#HLSL, FRIOIAMIL, mEhik; (F
HREFINEA R B EPAEFHE N, TRETRS. D

0-5

5.2

BA

RUERSTATMEAAER TRERTIRMAULZ LA
REIBEAR2S, mEd4s. (FRERFIEARLE
PAEH A, TRETRS. )

0-4

5.3

A

RHAATEHRSHEREE (REFEF+Z RGBT
Ax&E1EH1E) , FR|E-AR1S, KB/
(FWMEEERN, ARUEEWTFIERTE LTS
trim ZCANE, FMATHIERRFLREGRAT AL —
% (HFRHARBEEANER SR RLFLHFERE S
o7 e — B AR T MECALE) [ BEUNAEL.

0-5

6.1

A

B HRAR: RELFPEAGTEHRE. #HE. ©4
ERW L, LRAE, ZFEE6T0, BRE

0-5

6.2

A

RN 2T R A, TATE., TEEFRTEAT

EL 2
6]\7 fﬁ(rﬂSéJ\-

0-5

3/10




6.3 |#A

AL T EWAF R, AEE, THRERE, UAMNZ
. XH. AREF ARG UKL E B RS 7RI T
EM. RERS. REGRAERAERTEETS,

HE50

0-5

7 |BA

ATEFRERFNEER 6, REBATABRE L
A1 BREACE. Bom R AR 2464690 B B ] DL BB BT
EHERMANMTENGEE, THEE, AXMEFE
REUTHERENITS: ERFEAXLTEENARS
EEAEHE ARG EEREN, HHEE, EERSR
ERE A ¥ TR (3,5]; B /5 MR A HLAGBIE B AR FT

®.OAZM—, EERSRERA—HH(1,3; ERE
RANMEEREZ, €FRARERARZEH0,1]

0-5

it

0-70

62

51

55

60

63

58

52.5

42

44

R (B4) .

4/10




RABS K EToHE (TXI)

TH 4 #BH A% E2022-20234F FE WX #E R X B R T EREFXETE (JY2022-10-8) - #RTH2

FAME A

AL
HE
BT
A
A IR

A

AL
B
B
Fetr
IR

N

AL
e
B
A IR

A4

AL
Tk
i
I
A IR
NE|

e
L
#iZ
H IR

A5l

L
28]
i
A
%
A IR

ANl

k=3
R
EAE
ER
IR

Al

#
4

AR

A F]

L
8
7
#ik
A IR

i\l

1.1

LES
%15

i AR R B R A UGER A3, B A ASH:
GE# A BN, R+ BRI TEF
FEER2MBENRELEE MM, TRENTES)

0-3

1.2

LEa
%5

AT ARH Z e AP LRSS, (FURHHEH
BUHPEERARNE, TRELRLD)

0-3

2.1

A

BAT A2 AR B R RS TH WBRNB = &, 37
NEERBEF RFEA LA MR8, FRHE—
EEF05S, ZF/3L. (ARUEAZEZNT
B AR e (e [ X 38 2 4 B B AR I o 0 B
REEH A FA R TELA FOF) HEHRK
#HFEPEEARNRETE G EPER T HLE,
TRETRS. )

0-3

0.5

2.2

A

4 1 Ak B A TR O DR R B RO BB = R
DLE R RS 8330 . R E T H Rl e
(o [ 50 208 22 3 8 B4 o 0 o 2 8 35 31
FE Al T EAN RS BAE RS R
LR BAE, FEERES, )

0-3

2.3

BA

B ALHRBFEEF AR, FTLTL. FEARMA
REANEIRB Ny, mER20. (JURHEZIENHE
{7 B 1 2 1 )

0-2

HA

BTN H20194 R AE ROLLEN, FMEE1S, &
BE2

RRBBRAFS (EFD ALRE. $HRELHR
SREHEMECALE, TRESRETLTES. )

0-2

A

AR S TUE MBS R KR, BE. B
HASHR R, THERFRRENL, £HTRIEF20
a. A ffmBEmly, EEME AL,

0-20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

5.1

A

FHAATE ARLERE AR, RHEIOA (&) BLE
B, "B#HLSL, FRIOIAMIL, mEHhik; (F
HREFINEA R B EPAEFHE N, TRETRS. D

0-5

5.2

BA

RUERSTATMEAAER TRERTIRMAULZ LA
REIBEAR2S, mEd4s. (FRERFIEARLE
PAEH A, TRETRS. )

0-4

5.3

A

RHAATEHRSHEREE (REFEF+Z RGBT
Ax&E1EH1E) , FR|E-AR1S, KB/
(FWMEEERN, ARUEEWTFIERTE LTS
trim ZCANE, FMATHIERRFLREGRAT AL —
% (HFRHARBEEANER SR RLFLHFERE S
o7 e — B AR T MECALE) [ BEUNAEL.

0-5

6.1

A

B HRAR: RELFPEAGTEHRE. #HE. ©4
ERW L, LRAE, ZFEE6T0, BRE

0-5

6.2

A

RN 2T R A, TATE., TEEFRTEAT

EL 2
6]\7 fﬁ(rﬂSéJ\-

0-5

5/10




6.3 |#A

AL T ZWAFE. AEE, THRERE, UAMNZ
&, XH. AREFH AR UKL E B RS 7RI %
EM. RERS. REGRAERAERTEETS,

R E 54

0-5

7 |BA

ATEFRERFNEER 6, REBATABRS L
A1 BREACE. Bom R AR 246469 B B ] DL BB BT
EHERMASNMTENGEME, THEE, AXMEFE
REUTHERENITS): ERBEAXLTEENARS
REAEFE SRR EERENA, HHEE, EERSR
ERE A ¥ TR (3,5]; B /5 A HLAGBIE B AR FT

®.OAZM—, EERSRERS—HH(1,3; EFE
RANMEEREZ, €FRARERARZEH0,1]

0-5

it

0-70

60

48

54

58

64

55

50.5

39

43

R (B4) .

6/10




RABS K EToHE (TXD

TH 4 #BH A% E2022-20234F FE WX #E B X B R M T EREFXETE (JY2022-10-8) - #RTH2

FAME A

AL
HE
BT
A4
A IR

A

AL
B
B
Fa
AR

N

AL
il
B
A IR

A7

A
Tk
i
I
A IR
NE|

e
oy
#iZ
H IR

A5l

L
28 ]
i
A
%
A IR

A

GEE=3
A&
FAE
ER
IR

Al

#
U4

AR

A7

L
8
7
#ik
A IR

Al

1.1

ES
%5

i AR R B R A UGER A3, BB ASH:
GEH A B A, FIR e+ BRI TSR
FEER2MBENRELEE MM, TRENTES)

0-3

1.2

LEa
%5

AT ARH L2 AP IENRE3S . (JURGHEH
BUHPEERARNE, TRETRL)

0-3

2.1

A

BAT N2 AR B AP RS TH MBRNB = &, 37
ANEERBEF RFEA LA MR8, FRE—
EEF05,, ZFE3L. (ARHEEAZEZNT
B AR A (e [ R 38 2 4 B B AR I o 0 B
R BB A FA IR TELA FOF) HEHRK
#HFEPEEARMNRETEG P EPZR T HLE,
TRESRL. )

0-3

0.5

2.2

A

SR AR EF LT RS TEURANRKEEAT =R R
Pl ER MR E#R30 . (RS EZ AT BRI+ 8
(o B X A 38 22 2 B0 i & BB B o 0 B 2K 3 32 B
FEA AR E TR 0% HEMRNREDH
HmERTEAE, TRETRS. D

0-3

2.3

BA

B ALHRBFEEF AR, FTTL. FEAMA
REANEIRR N, mER20. (JRHEZENHZE
17 B 28 L)

0-2

HA

AT H20194 R AE ROLLEM, EMEE14, &
BE2

RRBBRAFS (EFD ALRE. $HRELHR
SREHEECALE, TRESRETLTES. )

0-2

A

AR S TUE MR BTN R R, BE. Bk
HASH A, THERFRREL, 2HTRIEF20
a. B A fmBEmlg, EEME AL,

0-20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

5.1

A

FEHAATE ERLERE AR, REIOA (&) BLE
o, "B#HLSL, FRIVIAMIL, mEHhik; (F
HREFINEARBEPAEFHE N, TRETRS. D

0-5

5.2

A

RUERSTATMEAAERTRERIRMAULEZ LA
REIBEAB2S, mEd4s. (FRERFAEARLE
PAEH A, TRETRS. )

0-4

5.3

BA

RHENATEBRSWEREE (REFEF+ZRRBB L
Ax&E1EH1E) , ER|E-AR1S, KEHR/5L;
(FWMEEERN, AREEWTPIERTE LTS
trim ZCANE, FRWMATHIERRFZFLREGRATALN—
% (AFRHARBEEANER SR RLFLHFRERE S
o7 e — B AR T MECALE) [ BEUNLEL.

0-5

6.1

A

B HRAR: RELFPEAAGTEHRE., #HE. ©4
TR L, LRAE, ZFEE61T0, BRE

0-5

6.2

A

RIEN 2T R EEME, TATE., TEEFRTEAT

EL 2
6]\7 fﬁ(rﬂSéJ\-

0-5

7/10




6.3 |#A

AL T ZWAFE. AEE, THRERE, UAMNZ
2. XH. AREFHEEE UL E B RS 7RI T
EH. RERS. REGRAEHAERTEETS,

HE50

0-5

7 |BA

ATEFRERFNEER %6, REBATABRS L
A1 BREACE. Bom R AR 2464698 A B ] DL BB BT
EHERMANMTENGEE, THEE, AXMEFE
REUTHERENITS: ERBEAXLTEENARS
REAEHE ARG EERENM, HHEE, EERSR
e A ¥ 4T R (3,5]; B /5 A HLAGBIE B AR FT

#.OAZM—, EERSRERA—HH(1,3; EF
RANMEEREZ, €FRARERARZEH0,1]

0-5

it

0-70

60

48

58

58

66

55

50.5

39

45

R (B4) .

8/10




RABS K EToHE (£X5)

TH 4 #BH A% E2022-20234F FE WX #E B X B R M T EREFXETE (JY2022-10-8) - #RTH2

FAME A

AL
HE
BT
A4
A IR

A

AL
B
B
Fa
IR

N

AL
il
B
A IR

A4

AL
Tk
i
I
A IR
NE|

e
oy
#iZ
H IR

A5l

L
28]
i
A
%
A IR

A

k=3
A&
EAE
ER
IR

A\l

#
4

AR

A F]

L
8
7
#ik
A IR

il

1.1

LES
%5

i AR R B R A UL A3, BB ABH
GER A BN, IR+ BRI TSR
FEER2MBENREEE MM, TRENTES)

0-3

1.2

LEa
%5

AT ARH L2 AP LRSS, (JURGHEH
BUHPEERARNE, TRELRLD)

0-3

2.1

A

BAT N2 AR BT R RATH WBRNBF &, 37
ANEERBEF RFEA LA MR8, FRE—
EER05S, ZF/3L. (ARHUEAZEZFNT
B AR A (e [ X 38 %2 4 B B AR I o 0 B
REEH I FA R LE TELA FOF) HEHRK
#EFEPEEARNRETE G EPER T HLE,
TRETRS. )

0-3

0.5

2.2

A

SR AKREF LT RS TEURANRKEEAT =R R
Pl ER MR E#R30 . (RS EZ AT BRI+ 8
(o B X A 38 22 2 B0 i & BB B o 0 B 2K 3 32 B
FEA AR E TR 0% HEMRNREDH
HmERTEAE, TRETRS. D

0-3

2.3

BA

B ALHRBFEEF AR, FTTL. FEAMA
REANEIRR N, mER20. (JRHEZENHZE
17 B 28 L)

0-2

HA

AT H20194 R AE ROLLEM, EMEE14, &
BE2

RRBBRAFS (EFD ALRE. $HRELHR
SREHEECALE, TRESRETLTES. )

0-2

A

AR S TUE BTN R R, BE. B
HASH ., THEEFRREL, £HTRIEF20
a. A ffmBEmly, EEME AL,

0-20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

5.1

A

FHAATE ERLERE AR, RHEIOA (&) BLE
B, "B#HLSL, FRIVIAIMIL, mEHhik; (F
HREFINEA R B EPAEFHE N, TRETRS. D

0-5

5.2

A

RUERSTATMEAAER TRERIRMAULZ LA
REIBEAR2S, mEd4s. (FRERFAEARLE
PAEH A, TRETRS. )

0-4

5.3

BA

RHANATERSHEREE (REFEF+ZRRE L
Ax&E1EH1E) , FR|E-AR1S, KEHR/5L;
(FMEEERN, AREEWTFIERTE LTS
trim ZCANE, FWMATHIERRFLREGRATALH—
% (AFRHARBEEANER SR RLFLHFRERE S
o7 e — B AR T MECALE) [ BEUNLEL.

0-5

6.1

A

B HRAR: RELFPEAGTEHRE. #HE. ©4
ERW L, LRAE, ZFEE6T0, BRE

0-5

6.2

A

RN 2T BB, TATE., TEEFRTEAT

EL 2
6]\7 fﬁ(rﬂSéJ\-

0-5

9/10




6.3 |#A

AL T B A FE. AEE, THRERE, UAMNZ
2. XH. AREFH AL UK E B RS 7 RIT
EM. RERS. REGRAERAERTEETS,

HE50

0-5

7 |BA

ATEFRERFNEER a8, REBATABRE L
A1 BRHACE. Bom R AR R0 469 A B ] DL BB BT
EHERMANMTENGEME, THEE, AXMEFE
REUTHERENITS: ERFEAXLTEHENARS
EEAEHE SRR EERENM, HHEE, EERSR
e A ¥ 4T R (3,5]; B /5 A HLAGBYIE B AR FT

®.OAZM—, EERSRERA—HH(1,3; ER
RANMEEREZ, €FRASRERARZEH0,1]

0-5

it

0-70

68

55

54

59

60

56

51.5

43

43

R (B4) .

10/10




	技术商务资信评分明细 （专家1）
	技术商务资信评分明细 （专家2）
	技术商务资信评分明细 （专家3）
	技术商务资信评分明细 （专家4）
	技术商务资信评分明细 （专家5）

